

فصلنامه علمی - پژوهشی دانش حسابداری و حسابرسی مدیریت



مجله «دانش حسابداری و حسابرسی مدیریت» به استناد نامه شماره ۳/۱۹۶۱۴ مورخه ۹/۱۰/۹۱ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از بهار ۱۳۹۱ تا آذر ۱۳۹۳، حائز رتبه علمی- پژوهشی گردیده است.

مشاورین علمی: دکتر فریدون رهنمای رودپشتی

دکتر یحیی حساس یگانه

دکتر ایرج نوروش

دکتر بهمن بنی‌مهد

صاحب امتیاز: انجمن حسابداری مدیریت ایران

مدیر مسئول و سردبیر: دکتر هاشم نیکومرام

مدیر داخلی: منصور فیض‌اله زاده

اعضای هیات تحریریه به ترتیب حروف الفبا:

دانشگاه تربیت مدرس - دکتری حسابداری	دانشیار	دکتر حسین اعتمادی
دانشگاه علامه طباطبائی - دکتری حسابداری	دانشیار	دکتر یحیی حساس یگانه
دانشگاه علوم اقتصادی - دکتری حسابداری	استادیار	دکتر زهرا دیان‌تی دیلمی
دانشگاه الزهرا - دکتری حسابداری	استادیار	دکتر علی رحمانی
دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای تهران مرکزی و علوم و تحقیقات - دکتری مالی و حسابداری	استاد	دکتر فریدون رهنمای رودپشتی
دانشگاه تهران - دکتری حسابداری	دانشیار	دکتر بیتا مشایخی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی - دکتری مدیریت صنعتی	دانشیار	دکتر محمد ابراهیم محمد پورزند
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات - دکتری مالی و حسابداری	استاد	دکتر هاشم نیکومرام
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی - دکتری مالی و حسابداری	دانشیار	دکتر احمد یعقوب‌نژاد

ناشر: انجمن حسابداری مدیریت ایران

تلفن: ۴۴۶۷۳۳۳۰ و ۴۴۰۵۰۶۵۸

ایمیل مجله: info@imaa-fr.com

- * مجله بر اساس مجوز وزارت علوم، تحقیقات و فناوری چاپ می‌شود.
- * این مجله در پایگاه‌های علمی و استنادی SID و ISC نمایه می‌شود.
- * هرگونه استفاده از مطالب مندرج در نشریه بدون ذکر مأخذ ممنوع است.
- * تامین منابع مالی برای چاپ و انتشار نشریه، بر عهده انجمن حسابداری مدیریت ایران می‌باشد.

فصلنامه حاضر با رویکرد علمی پژوهشی و در راستای توسعه دانش حسابداری و حسابرسی و ارائه یافته‌های علمی نوین همراه با ارائه راه حل‌های اجرایی و حرفه‌ای به عنوان نشریه علمی انجمن حسابداری مدیریت ایران منتشر می‌شود. حوزه موضوعی مجله، حسابداری و حسابرسی با تاکید بر حوزه حسابداری مدیریت و بهره‌گیری از دانش و علوم بین رشته‌ای نظیر علوم مالی، سرمایه‌گذاری، اقتصاد، مهندسی صنایع، ریاضیات کاربردی، علوم رفتاری و مدیریت و رشته‌های وابسته است که پس از داوری تخصصی و تأیید سردبیر و هیات تحریریه و با توجه به ساختار تعریف شده در این راهنما، چاپ می‌شود، ضرورت دارد به آن توجه گردد. ضمناً مقاله علمی پژوهشی بین رشته‌ای، کاربردی و همچنین مقاله مروری-تحلیلی که از دانش‌افزایی نوین و قابل تامل برخوردار باشد، از اولویت چاپ برخوردار است.

ز نویسندگان محترم تقاضا می‌شود در تهیه و تنظیم مقالات خود نکات زیر را رعایت نمایند:

۱ - مقاله در محیط نرم‌افزاری Word2003 یا Word2007؛

• اندازه کاغذ: A4،

• حاشیه‌ها (بالا، پایین، چپ و راست): ۳ سانتیمتر،

• فونت متن: فارسی B Nazanin 12، انگلیسی: Times New Roman 10

• فونت در جداول و نمودارها: فارسی B Nazanin 10، انگلیسی: Times New Roman 9

تایپ و به پست الکترونیک فصلنامه یا سردبیر ارسال گردد. لازم به ذکر است که جهت افزایش سرعت، دقت و سهولت مکاتبات و فرآیند اعلام وصول، داوری و اعلام پذیرش جهت چاپ و غیره، دریافت مقالات فقط از طریق ایمیل فصلنامه انجام می‌گردد.

۲- مقاله‌های ارسالی باید دارای بخش‌های زیر باشد:

۲-۱- صفحه اول مقاله شامل: عنوان کامل مقاله، نام نویسنده یا نویسندگان (نام نویسنده عهده‌دار مکاتبات با

علامت ستاره مشخص شود)، رتبه علمی و نام دانشگاه یا موسسه و یا محل اشتغال، نشانی کامل نویسنده عهده‌دار مکاتبات به همراه شماره تلفن، نمابر و پست الکترونیک.

۲-۲- صفحه اول مقاله شامل عنوان و چکیده ی مقاله به زبان فارسی شامل : موضوع مقاله، روش تحقیق، طرح بحث و نتیجه گیری (در حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ کلمه) و واژه های کلیدی (حداکثر ۸ واژه).

۲-۳- صفحه دوم تا انتهای مقاله شامل ۱- مقدمه (مشمول بر تبیین موضوع، بیان مسأله، اهمیت آن و هدف

پژوهش، پرسش‌ها و چارچوب مقاله) ۲- روش شناسی تحقیق (مشمول بر روش پژوهش، ابزار گردآوری اطلاعات،

فنون تجزیه و تحلیل اطلاعات، تعریف متغیرهای مورد مطالعه و تعریف عملیاتی آن‌ها، جامعه آماری، حجم نمونه و

روش نمونه گیری) ۳- فرضیه ها یا پرسش های پژوهشی؛ ۴- یافته های پژوهش (مشمول بر آرایه یافته ها و تحلیل

آن، اعم از تفسیر آماری و موضوعی و تخصصی، مقایسه آن با یافته های سایر پژوهش ها و انطباق با نظریه ها.

مکته مهم: نتایج مندرج در جداول آماری، ترجیحاً فارسی شود. ۵- نتیجه گیری و بحث (مشمول بر خلاصه مسأله و

هدف پژوهش، آرایه خلاصه نتایج و نتیجه گیری کلی و آرایه پیشنهادها ۶- فهرست منابع؛ ۷- چکیده مقاله به زبان

انگلیسی در صفحه آخر (مشمول بر عنوان مقاله، چکیده مقاله، واژه گان کلیدی، نام نویسنده یا نویسندگان، مرتبه علمی و مؤسسه، دانشگاه یا محل اشتغال).

۳- شیوه منبع دهی باید به صورت (نام خانوادگی، نام، سال و صفحه) در متن مقاله مشخص شود. ابتدا در فهرست منابع، منابع فارسی به ترتیب حروف الفبای فارسی و منابع انگلیسی به ترتیب حروف الفبای انگلیسی ذکر گردد. ضمناً منابع به شکل ذیل آورده شوند:

۱-۳- کتاب : نام خانوادگی نام نویسنده، سال انتشار، عنوان کتاب، نوبت چاپ (ویرایش) محل انتشار : نام ناشر. مانند: راعی رضا، تلنگی احمد (۱۳۸۳). مدیریت سرمایه گذاری پیشرفته. چاپ اول. تهران : انتشارات سمت.

نکته ۱- اگر بیش از یک نویسنده وجود داشته باشد، بایستی بین نام هر یک از آنها از ویرگول (،) استفاده نمود. نکته ۲- اگر تعداد نویسندگان تا سه نفر باشند، بایستی نام همه آنها را بنویسیم ولی اگر بیش از سه نفر باشند، بایستی نفر اول را ذکر و برای بقیه عبارت (و دیگران - و همکاران) استفاده شود

۲-۳- مقاله: نام خانوادگی، نام نویسنده، (سال نگارش)، عنوان مقاله، نام مجله و دوره (یا شماره) مجله، شماره صفحات.

نکته ۱- اگر شماره صفحات مقاله ها در مجله بصورت متوالی (و نه گسسته) شماره گذاری شده باشند، از نوشتن ماه/ روز و شماره انتشار مجله پرهیز گردد، مانند: رهنمای رودپشتی، فریدون، زهره حاجیها و علی زارعی سودانی،

(۱۳۸۷)، کارکرد مالی رفتاری در تبیین پایگاه علمی برای تجزیه و تحلیل سهام، فصلنامه علمی پژوهشی تولید علم، سال سوم، شماره هفتم.

۳-۳- در مورد گزارشها و سایر منابع نیز اطلاعات کامل و کافی ارائه شود.

۴- مقاله‌های فرستاده شده نباید در مجله‌های فارسی زبان داخل و خارج کشور چاپ یا به صورت هم‌زمان به مجله دیگری ارسال شده باشد و ارسال مقاله به Email مجله به منزله پذیرش تعهد عدم ارائه و چاپ در مجله دیگر است.

۵- فصلنامه از پذیرش مقالاتی که موارد شکلی و ساختاری اعلام شده در این راهنما در آنها رعایت نشده باشد معذور است و در صورت ارسال به ایمیل مجله به پست الکترونیکی نویسنده عودت خواهد شد.

۶- فصلنامه مسئولیتی در قبال دعاوی بین نویسندگان و نویسندگان مراجع دیگر را بر عهده نخواهد داشت.

۷- فصلنامه در قبول یا رد مقالات آزاد است و نیز حق ویرایش علمی و ادبی را برای خود محفوظ نگه می‌دارد.

۸- مقالاتی که در منابع و ماخذ آنها از مقالات چاپ شده در شماره‌های قبلی این فصلنامه استفاده می‌شود، از اولویت چاپ برخوردار است.

۹- مقالاتی که موضوع آن، دانش و علوم و فنون بین رشته‌ای و کاربردی باشد، از اولویت چاپ برخوردار است.

۱۰- مقالات اعضای انجمن با رعایت اصول علمی و انجام داوری، از اولویت چاپ برخوردار هستند.

نویسندگان محترم می‌توانند مقالات و سایر مکاتبات خود در خصوص مجله به آدرس پست الکترونیکی info@imaa-fr.com یا rahnama.roodposhti@gmail.com ارسال نمایند.